Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, reiterar Excelentíssimo Senhor Prefeito pedido realizado por

via do Requerimento nº 139/2018, aprovado em sessão ordinária realizada no dia 06 de

agosto de 2018, prorrogado o prazo a pedido do Poder Executivo por meio do Ofício nº

440, de 23 de agosto de 2018, e que até a presente data não foi respondido a este

vereador.

O requerimento supracitado e o seu respectivo pedido de prorrogação de

prazo estão anexos a este Requerimento.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 26 de agosto de 2019.

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 168/2019

Recebido em 26/08/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
26/08/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..